суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з необхідністю Покупця здійснити
перерозподіл коштів по Договору, Сторони дійшли
до згоди:
Зменшити розрахунки за власні кошти
підприємства Покупця на 690900,00 (Шістсот
дев’яносто тисяч дев’ятсот грн., 00 коп.) гривень з
ПДВ, та збільшити розрахунки за бюджетні кошти
на 690900,00 (Шістсот дев’яносто тисяч дев’ятсот
грн., 00 коп.) гривень з ПДВ, та внести зміни в
пункт 5.1 Договору та викласти його в наступній
редакції:
«5.1. Розрахунки за отриманий товар відповідно до
укладеного Договору здійснюється за бюджетні
кошти в сумі 801726,00 (Вісімсот одна тисяча
сімсот двадцять шість грн., 00 коп.) гривень з ПДВ
та за власні кошти підприємства в сумі 2582274,00
(Два мільйони п’ятсот вісімдесят дві тисячі двісті
сімдесят чотири грн., 00 коп.) гривень з ПДВ».
Загальна сума Договору не змінюється.